
https://jobs.ua/job-shlifovschiki-3454500

Ваш надійний помічник

 

Шлифовщики, 10000 грн.
 

Київ,  
 

Рубрики:
 

Будівництво, архітектура

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

В строительную компанию требуются Шлифовщики. З/п 10000-20000 грн. Все дополнительные подробности о
трудоустройстве оговариваются по телефонам

Контактна інформація
 

Телефон:

050-570-4072
 

096-700-9252
 

097-763-4029
 

063-632-8774
 

098-805-7821
 
 

https://jobs.ua/vacancy/building_architecture

	Шлифовщики, 10000 грн.

